u. D 12, 14 et 25. 22, 4. 31, 3. A 16, 5. G 10, 15. 17, 13. 20, 16. I, 18, 11. II, 3, 12. 13, 8. 63, 8, 64. 11, 96, 8. III, 61, 11. IV, 23, 15. 36, 10, 3, 7, 8. 34, 9. 60, 7. 14, 15, 10. 15, 56, 11. 16, 10, 14 ullus. I, 16, 9. II, 54, 11. 62, 1. 5, 5, 4. 6, 44, 2. 50, 14, 11. 26, 15. 14, 57, 18 ultra. II, 92, 9. 2, 25, 11 umquam. D 21, 3. I, 38, 8. 4, 24, 11 unus. II, 26, 4 usquam. D 41, 2 usque. 31, 3. G 11, 8. I, 88, 7 bis. *II, 48, 7. III, 56, 4. 2, 45, 7. 3, 74, 12 ut. 69, 16 utendum. — neque IV, 23, 3 umquam. A 38, 11 usquam. 12, 11, 10 usui. D 9, 13. A 29, 2. I, 83, 8 et 9. V, 15, 5, 6, 2, 19 [Doederl. add.] ut. D 9, 3 utilitates.

v. III, 41, 8 vadere. G 6, 11 variare. 44, 8 velum. I, 49, 11 venditor. D 11, 18 vereor. I, 10, 13. II, 74, 4 Vespasianus. G 27, 3 vestibus. A 16, 23 Vettius. 12, 67, 3 vim. I, 9, 14 viribus. G 20, 7 virgines. II, 6, 18 virorum. III, 77, 24 virtutibus. II, 15, 1 Vitelliani. IV, 17, 23 Vitellium. I, 9, 14 vitii. D 41, 23 vobis. 13, 34, 11 Vologeses. D 21, 13 voluntatem. *27, 7. IV, 65, 11 vos. — neque 2, 68, 7 vadum. 15, 10, 7 vallum. V, 6, 14 vento. III, 70, 26 vetandi. 1, 19, 4 veteres. G 7, 4 vincire. 1, 57, 16 voce. A 33, 10. IV, 77, 22 vos. V, 13, 1 votis. III, 28, 5 vulnera. A 32, 17 vulnerat. 3, 44, 11 vultu.

nee. I) A) simpliciter copulat 1) semel possumt aa) AA) a) non praecedit negatio c) subst. non leguntur. β) variae voces, adi., adv. A 30, 10 nobilissimi totius Britanniae eoque in ipsis penetralibus siti nec servientium litora aspicientes . 12, 31, 10 quod . Iceni abnuere, valida

gens nec proeliis contusi. 66, 4 Agrippina, sceleris olim certa et oblatae occasiois *propera* nec ministerorum *egens*, . 15, 60, 5 trucidatur, *plenus* constantis silentii nec tribuno *obiciens* eandem conscientiam. — II, 48, 7 pecunias distribuit *parce* nec ut peritus. III, 56, 4 taurus . longe, nec ut feriri hostias mos est, confossus. γ) verba 15, 29, 6 placuit Tiridaten *ponere* . insigne regium nec nisi manu Neronis *resumere*. δ) *enuntiata* et *enuntiatorum partes* 1) *in medio αα* i. q. und nicht D 10, 30 effervescit enim vis . naturae tuae, nec pro amico aliquo, sed, quod periculosius est, pro Catone offendis. 11, 14 ac iam me deiungere a forensi labore constitui, nec comitatus istos et egressus aut frequentiam salutantium concupisco, non magis quam aera et imagines. 11, 18 statum . innocentia tueor . , nec vereor ne . 18, 13 nec quaero quis disertissimus: hoc . probasse contentus sum, . 19, 25 novis . eloquentiae itineribus opus est . apud eos iudices, qui vi et potestate, non iure aut legibus cognoscunt, nec accipiunt tempora, sed constituent, nec exspectandum habent oratorem . , sed saepe ultro admonent atque . 35, 3 quos (rhetoras) paulo ante Ciceronis tempora extitisse nec placuisse maioribus nostris ex eo manifestum est, quod . A 1, 10 suam ipsi vitam narrare fiduciam . arbitrii sunt, nec id Rutilio et Scauro citra fidem aut obtrectationi fuit. 10, 25 mare multum fluminum huc atque illuc ferre, nec litore tenus ad crescere aut resorberi, sed influere . 42, 10 qui . et audit preces . et . agi sibi gratias passus est, nec erubuit beneficij invidia. G 6, 22 scutum reliquise praecipuum flagitium, nec aut sacris adesse aut concilium inire ignominioso fas. 13, 9 probatis adgregantur, nec rubor inter comites adspici. 19, 9 nemo . illic vitia ridet, nec corrumpere et corrumpi saeculum vocatur. 20, 3 sua quemque mater uberibus alit, nec ancillis aut [C ac] nutricibus delegantur. 30, 10 quodque rarissimum nec nisi R. disciplinae concessum, . 31, 3 barbam submittere, nec nisi hoste caeso exnere votivum . oris habitum. I, 5, 10 manebat . conscientia, nec deerant sermones . increpantium. III, 64, 4 esse illi proprium militem . , nec defuturas vigilum cohortes . fortunam partium, et omnia prona victoribus. I, 21, 5 praegravem se Neroni fuisse, nec Lusitaniam rursus et alterius exilii honorem expectandum. 21, 12 opportunos magnis conatibus transitus rerum, nec cunctatione opus, ubi . II, 7, 3 victores victosque numquam solida fide coalescere, nec referre, . 18, 3 certum erat Spurinnae . coercere . militem nec tris . cohortes et mille vexillarios . exercitui obicere. 50, 10 avem . celebri luco consedisse . memorant, nec deinde coetu hominum aut . alitum territam pulsamve, donec . 51, 2 novata . sedition, nec erat qui coerceret. III, 25, 7 laxati ordines abrumptunt, nec restitui quivere impeditibus vehiculis tormentisque. 59, 12 propinqua adfinitas Ceriali cum Vespasiano, nec ipse inglorius militiae (erat). IV, 42, 36 clangimus, p. c., nec iam ille senatus sumus, qui . 55, 16 plurima vis penes .

Lingonas, nec tulere moras consultandi. certatim proclamant.. 58, 14 tolerant.. obsidium .. legiones nec terrore aut promissis demoventur. 2, 43, 2 haec .. apud patres disseruit, nec posse motum Orientem nisi Germanici sapientia conponi. 3, 17, 2 adulescentem .. purgavit, patris quippe iussa (sc. fuisse) nec potuisse filium detrectare. Alii non recte explic. i. q. ne potuisse quidem. 24, 14 exilium sibi demonstrari intellexit, nec nisi Tiberio imperante deprecari senatum ac principem ausus est. 40, 5 cum id rarum nec nisi virtuti pretium esset. 69, 16 minui iura, quotiens gliscat potestas, nec utendum imperio, ubi legibus agi possit. 4, 23, 13 Caesar .. reportari .. legionem iusserat, nec pro consule .. refinare ausus erat. 46, 7 soliti .. suos ductores praeficere nec nisi adversum accolas belligerare. 6, 17, 6 sed creditores in solidum appellabant, nec decorum appellatis minuere fidem. 40, 18 corripitur (Lepida) ob servum adulterum, nec dubitabatur de flagitio. 11, 23, 8 suffecisse olim indigenas consanguineis populis nec paenitere veteris rei p. 24, 16 manent posteri eorum nec amore in hanc patriam nobis concedunt. 12, 20, 11 scripsit.., meritum quidem novissima exempla Mithridatem, nec sibi vim ad exequendum deesse: verum ita maioribus placitum.. 13, 36, 13 inque ea contumelia detenti nec nisi precibus universi exercitus exsoluti sunt. 46, 12 nuptam esse se dictitans, nec posse matrimonium amittere. 14, 2, 9 pervulgatum esse incestum gloriante matre, nec toleraturos milites .. imperium. 15, 69, 14 circumdati .. custodia qui simul discubuerant, nec nisi proiecta nocte omisi sunt. ββ i. q. auch nicht, und auch nicht A 7, 14 legatis quoque consularibus .. formidolosa erat (legio), nec legatus praetorius ad cohibendum potens. 3, 46, 11 circumfudit eques frontemque pedites invasere, nec *cunctatum apud latera. 12, 69, 10 sententiam militum secuta (sunt) patrum consulta, nec dubitatum est apud provincias. 2) in initio αα i. q. und nicht D 8, 5 ausim contendere Marcellum .. et Crispum .. *notos esse in extremis partibus terrarum .. nec hoc illis .. ter miles sestertium praestat .., sed [Lips. add.] ipsa eloquentia. 10, 31 pro Catone offendis. nec excusatur offensa necessitudine officii aut fide advocationis aut fortuitae et subitae dictionis impetu: meditatus videris etiam elegisse.. 19, 17 si quis.. locum aliquem orationi suae insereret, in caelum laudibus ferebatur. nec mirum; erant enim.. 36, 28. 25, 17 nec refert quod .. specie differunt. A 5, 3 nec Agricola licenter .. rettulit cf. neque AA. b. 2. 9, 12 ubi officio satis factum, nulla ultra potestatis persona; tristitiam .. exuerat. nec illi .. aut facilitas auctoritatem aut severitas amorem deminuit. G 7, 14 ad .. coniuges vulnera ferunt; nec illae numerare aut exigere plaga- gas pavent, cibosque et hortamina pugnantibus gestant. 14, 15 nec arare terram aut exspectare annum .. persuaseris. 21, 10 proximam domum non invitati adeunt. nec interest: pari humilitate accipiuntur. 32, 4 Tencteri .. equestris disciplinae arte praecellunt; nec maior apud Chattos peditum laus quam Tencteris equitum.

I, 10, 13 bellum Iudeicum Vespasianus .. admistrabat. nec Vespasiano adversus Galbam votum aut animus. 30, 22 nec est plus, quod pro caede principis quam quod innocentibus datur, sed .. 36, 4 tantus ardor (militum), ut .. Othonem vexillis circumdarent. nec tribunis aut centurionibus adeundi locus. 40, 11 forum inrumpunt. nec illos Capitolii adspectus et .. templorum religio et priores et futuri principes terruere, quo minus facerent scelus. 45, 5 nec aspernabatur singulos Otho. 50, 8 nec iam recentia .. exempla, sed .. captam totiens.. urbem .. loquebantur. 64, 2 nuntium de .. imperio Othonis Valens in civitate Lencorum accepit. nec militum animus in gaudium aut formidine permotus: bellum volvebat. 65, 12 nec iam secreta exhortatio, sed publicae preces 88, 12 primores senatus .. desides, segnis .. nobilitas, ignarus militiae eques, .. pavidi. nec dererant e contrario qui .. mercarentur. II, 9, 4. 94, 5. III, 11, 17. 37, 10. 38, 7. 40, 6. 78, 4. 81, 5. IV, 1, 11. 4, 50, 13. 13, 5, 1. 18, 1. 26, 3. 14, 16, 9. 39, 4. 16, 11, 3. II, 11, 20 Othonem comitabantur .. classicorum ingens numerus. nec illi segne aut corruptum luxu iter, sed .. *14, 10 nec mora proelio, .. 4, 70, 4 ultionem .. poscebat. nec mora quin decerneretur; et trahebatur damnatus. 13, 45, 18. II, 15, 1 nec Vitelliani quamquam vieti quievere: .. hostem .. invadunt. 45, 7 haud ambigua Othoniani exercitus voluntate .. missa legatio; nec apud duces Vitellianos dubitatum, quo minus pacem concederent. 77, 16 aperiet et recludet .. vulnera bellum ipsum; nec mihi maior in tua vigilancia .. fiducia est quam in Vitelli torpore. 85, 16 Iulianus .. profugit; nec deinde civili bello interfuit. 94, 11 contionante Vitellio postulantur ad supplicium .. duces... nec coercedebat eius modi voces Vitellius. 100, 18 nec sciri potest.. III, 10, 10 ad exitium poscebatur: .., interceptorem donativi clamitabant. nec defensioni locus, quamquam supplices manus tenderet. 53, 20 nec fefeller ea Mucianum. 54, 14 perpulit, ut .. ipse mitteretur. nec exploratione occulta fallere Antonium temptavit, sed .. ut cuncta viseret postulat. 66, 5 nec tantum Vespasiano superbiam, ut.. 71, 14 vis .. acrior per asylum ingruebat. nec sisti poterant scandentes per coniuncta aedificia. V, 21, 2 Vadim Civilis, Grinnes Classicus obpugnabant: nec sisti poterant. 14, 14, 7 nec iam sisti poterat (Nero), cum .. IV, 2, 10 nec cunctatus est Vitellius sequit et cohortes arbitrio victoris permittere, et miles infelicia arma .. abiecit. 29, 1 nec finem labori nox attulit. 41, 11 Sariolenum et recens crimen urguebat, quod ..: nec destitit senatus manus intentare Voculae, donec.. 45, 4 senator pulsatum se.. iussu magistratum querebatur; nec finem iniuriae hic stetisse: planctum et lamenta .. sibi circumdata. 65, 11 nobiscum .. sociatis .. haec patria est; nec vos adeo iniquos existimamus, ut.. 67, 4 inconditam .. turbam in Sequanos rapit..; nec Sequani detractavere certamen. 1, 32, 1 nec legatus obviam ibat. 44, 12 et gaudebat caedibus miles ..; nec Caesar arcebatur. 70, 22 vagante fama submersas (legiones);

nec fides salutis, antequam .. exercitum reducem videre. 2, 52, 19 legio medio, .. cohortes .. in cornibus locantur. nec Tacfarinas pugnam detrectavit. 76, 9 civile bellum incipi; nec duraturos in partibus centuriones militesque. 82, 20 laetiota .. attulere. statim credita .. sunt: .. iuvat credulitatem nox et .. adfirmatio. nec obstitit falsis Tiberius. 3, 54, 1 nec ignoro in conviviis et circulis incusari ista et modum posci. 67, 2 auxere numerum accusatorum Gellius et Paconius .. nec dubium habebatur saevitiae .. teneri reum. 74, 12 tunc .. exercitum .. dispergit .. nec, ut mos fuerat, acta aestate retrahit copias aut in hibernaculis .. componit, sed .. 4, 31, 6 neque enim socordia peccabat; nec occultum est, quando ex veritate .. facta imperatorum celebrentur. 11, 38, 5 nuntiatum Claudio epulanti perisse Messalinam, non distincto sua an aliena manu. nec ille quaesivit, poposcitque poculum et solita convivio celebravit. 12, 14, 10 Meherdates .. rem .. proelio experiri statuit. nec detrectavit pugnam Gotarzes. 29, 6 Vannius .. pellitur regno ... auctores fuere Vibilius .. et Vangio .. nec Claudius, quamquam saepe oratus, arma .. interposuit. 13, 42, 8 nec Suillius questu aut exprobatione abstinebat. 14, 62, 12 coniugem infensam depelleret. nec manu aut telo opus (esse): fateretur Octaviae adulterium. 15, 7, 3 bellum .. sumptum (est) a Parthis. nec Paetus detrectavit, sed duabus legionibus . Armenium intrat. 24, 8 nec recusatum Tiridaten .. in urbem venire, nisi sacerdotii religione attineretur. 25, 6 consuluit .. Nero, bellum anceps an pax inhonesta placeret. nec dubitatum de bello. 61, 5 cur .. anteferret, causam non habuisse; nec sibi promptum in adulationes ingenium. 16, 9, 11 centurio (Silanum) quamvis inermem, praevalidum tamen .. premi a militibus iubet. nec omisit Silanus obniti et intendere ictus. $\beta\beta$ i. q. auch nicht, und auch nicht D 27, 7 non sum .. offensus *Apri disputatione, *nec vos offendit, si .. cf. com. crit. 30, 2 cf. nec .. nec p. 921^b. A 16, 23 Trebellius .. precario mox praefuit, ac .. seditione sanguine stetit. nec Bolanus .. agitavit Britanniam disciplina. G 20, 7 sera iuvenum venus, eoque inexhausta pubertas. nec virgines festinantur. 42, 3 praecipua Marcomanorum gloria viresque, atque ipsa etiam sedes pulsis olim Boii virtute parta. nec Naristi Quadive degenerant. 44, 13 est apud illos et opibus honos, .. nec arma, ut apud ceteros Germanos, in promiscuo, sed clausa sub custode. 34, 9 ipsum quin etiam Oceanum illa temptavimus .. nec defuit audentia Druso Germanico, sed .. I, 22, 17 Otho .. praedicta accipiebat, cupidime ingenii humani.. obscura credendi. nec deerat Ptolemaeus, .. 36, 11 nec deerat Otho tendens manus adorare vulgus, .. 51, 14 nec deerat pars Galliarum. 53, 8 miscere cuncta .. statuit. nec deerant in exercitu semina discordiae. III, 54, 8 nec duces hostium augendae famae deerant. 58, 15 nec deerat ipse vultu .. misericordiam elicere. IV, 11, 7 ille unus ambihi, coli, nec deerat ipse .. vim principis amplecti. 13, 14, 1 nec defuere qui in

deterius referent. 43, 1 nec deerant qui haec .. versa in deterius .. deferrent. I, 59, 12 accedere .. Belgicae provinciae legatus .. et .. Lugdunensis Galliae rector .. nec in Raeticis copiis mora, quo minus .. adiungerentur: ne in Britannia quidem dubitatum. II, 13, 3 in acie nihil praedae, inopes agrestes et vilia arma; nec capi poterant, pernix genus. 53, 2 Caecina Marcellum ut ambigua disserentem invasit. nec ceteri sententiam aperiebant: sed invisum .. Marcelli nomen irritaverat Caecinam i. q. zwar auch nicht, ebensowenig. III, 44, 4 initio per Hispaniam .. orto .. nec Galliae cunctabantur. 47, 1 nec ceterae nationes silebant. 53, 2 Antonius culpam in Mucianum conferre ..; nec sermonibus temperabat, inmodicus lingua. IV, 68, 4 nec relinquenda urbs sine rectore; et Domitiani .. libidines timebantur. V, 17, 1 nec Civilis *silens instruxit aciem. 1, 10, 19 nec domesticis (Augusti) abstinebatur. 79, 8 auditae .. legationes, orantibus Florentinis, ne .. congruentia his Interammates dissernere: .. nec Reatini silebant. 2, 15, 2 orationem ducis (R.) secutus militum ardor, signumque pugnae datum. nec Arminius aut ceteri .. proceres omittebant suos quisque testari, .. 55, 24 (Piso) eo usque corruptionis proiectus est, ut .. parens legionum haberetur. nec Plancina se intra decora feminis tenebat, sed .. Fortasse i. q. ne .. quidem. 80, 1 (Sentius) dicit validam manum et proelio paratam. nec Piso, quamquam copta secus cadebant, omisit tutissima .., sed castellum Ciliciae .. occupat. 3, 72, 3 erat etiam tum in more publica munificentia; nec Augustus arcuerat Taurum .. hostiles exuvias aut exundantis opes .. conferre. 11, 17, 5 virutem (Italici) experimentur, an dignum se patruo Arminio, avo Actumero praeberet. nec patrem rubori, quod .. 12, 64, 14 Lepida .. parrem sibi claritudinem credebat. nec forma aetas opes multum distabant. 13, 3, 16 Caesar summis oratoribus aemulus; et Augusto prompta .. eloquentia fuit. Tiberius artem quoque callebat, qua verba expenderet .. etiam Gai Caesaris turbata mens vim dicendi non corruptit. nec in Claudio .. elegantiam requireres. 20, 17 cuicunque, nedium parenti defensionem tribuendam; nec accusatores adesse, sed vocem unius ex imimica domo adferri. 14, 5, 10 Agrippina et Accerronia .. protectae sunt. nec dissolutio navigii sequebatur, turbatis omnibus. 15, 28, 16 viso Corbulone rex prior equo desiluit; nec cunctatus Corbulo, sed pedes uterque dexteras miscuere. 68, 4 proximum constantiae exemplum .. centurio praebuit .. nec ceteri centuriones .. degeneravere. α) cum particulis $\alpha\alpha$) nec enim cf. enim. (D 4 nam nec .. et .. G 29 nam nec .. nec ..) $\beta\beta$) nec tamen II, 16, 17 etaversi repente animi, nec tamen aperta vi: aptum tempus insidiis legere. 50, 2 maternum genus inpar nec tamen indecorum. — in initio enuntiati G 5, 8 nec tamen adfirmaverim .. 2, 66, 5, 3, 57, 2, 4, 54, 8, 12, 7, 7, 23, 9, 13, 39, 28, 15, 49, 1 initium coniurationi non a cupidine ipsius fuit: nec tamen facile memoraverim, quis primus auctor, .. $\gamma\gamma$) nec iam A 41, 9, I, 50, 8, 65, 12, III, 54, 20, IV, 42, 36, 6, 36, 11, 14, 14, 7 cf. p. 722^a.

b) *praecedit negatio 1) non a) subst.* D 13, 22 non me fremitus salutantium nec anhelans libertus excitet. 19, 5 non infirmitate ingenii nec inscitia litterarum transtulisse se .. contendo, sed iudicio et intellectu. 25, 30 Brutum non malignitate nec invidia, sed simpliciter et ingenuo iudicium .. detexisse. 29, 18 colligunt enim discipulos non severitatem disciplinae nec ingenii experimento, sed .. A 19, 6 nihil per libertos servosque publicae rei (sc. agere), non studiis privatis nec ex commendatione aut pre-cibus centurionem * militesve asciere, sed .. 33, 12 finem Britanniae non fama nec rumore, sed castris et armis tenemus. G 7, 6 verberare .. sacerdotibus permisum, non quasi in poemam nec ducis iussu, sed velut deo imperante. 7, 9 non casus nec fortuita congregatio turmam aut cuneum facit, sed familiae et propinquitates. I, 38, 7 non ad bellum vos nec ad periculum vovo: omnium militum arma nobiscum sunt. 43, 7 Piso .. non religione nec caerimoniis, sed latebra .. exitium differebat, II, 12, 9 non Italia adiri nec loca sedesque patriae vi-debantur: tamquam externa litora .. urere, vastare. 76, 13 cf. ne .. quidem B. d. β. 1, 68, 11 exprobrantes non hic silvas nec paludes, sed .. aequos deos. 4, 62, 7 ut qui non abundantia pecuniae nec municipali ambitione, sed *in sordidam mercedem id negotium quaesivisset. 14, 16, 7 species carminum .., non impetu et instinctu nec ore uno fluens. 56, 8 non tua moderatio .., nec quies .., sed mea avaritia, meae crudelitatis metus in ore omnium versabitur. 16, 2, 9 non enim solitas tantum fruges nec confusum metallis aurum gigni, sed .. ob-vias opes deferre deos. β) *adi.* D 28, 2 non reconditas .. causas requiris, nec aut tibi ipsi aut huic Secundo vel huic Apro ignotas. 41, 2 .. non emendatae nec usque ad votum compositae civitatis argumentum est. G 22, 12 gens non astuta nec callida aperit .. 4, 24, 11 cognitum (est), non gravi nec uno incursu con-sectandum hostem vagum. 15, 48, 14 qui .. sumnum imperium non restrictum nec perse-verum volunt. γ) *verba* D 32, 10 quem (ora-torem) non posse aliter existere nec [F neque] extitisse umquam confirmo, nisi eum, qui .. δ) *variae voces* D 36, 32 cum testimonia quo-que .. non absentes nec per tabellam dare, sed coram .. dicere cogerentur. A 37, 23 in fugam versi, non agminibus .. nec [Acidal. sed] alius alium respectantes, (sed sc.) rari et vitabundi in vicem .. avia petiere. G 8, 11 Albrunam et compluris alias venerati sunt, non adulazione nec tamquam facerent deas. 11, 8 non simul nec ut iussi conveniunt, sed .. 18, 3 munera non ad delicias muliebres quaesita nec quibus nova nupta comatur, sed boves et .. III, 38, 15 causam .. querenti, non se proprio metu nec sui anxiu, sed pro fratre .. lacrimas attulisse. 1, 31, 19 non unus haec (sc. dixit) .. nec apud trepidas militum aures .., sed multa seditionis ora vocesque. 3, 46, 1 non diu haec nec apud laetos (sc. dixit). 2, 38, 15 dedit tibi .. Augustus pecuniam, sed non conpellatus nec ea lege, ut semper daretur. 12, 10, 3 non se foederis ignaros nec defectione a familia Arsacidarum venire,

set [M sed et] filium Vononis .. accersere. 15, 28, 1 non infensum nec cum [Lips. nedum] ho-stili odio Corbulonis nomen etiam barbaris habebatur. ε) *enuntiata* D 8, 26 attulisse .., quod non a principe acceperint nec accipi possit. 12, 22 concedes .., non minorem honorem Homero quam Demostheni .., nec angustioribus terminis famam Euripidis aut Sophoclis quam Lysiae aut Hyperidis includi. 21, 35 oratio .., in qua non eminent venae nec ossa numeran-tur, sed .. 31, 3 opus esse, non ut .. decla-marent, nec ut fictis nec ullo modo ad veri-tatem accentibus controversiis lingua modo et vocem exercerent, sed ut .. 37, 26 non, opini-or, Demosthenem orationes inlustrant, quas .., nec Ciceronem magnum oratorem Quintius de-fensus aut Archias faciunt: Catilina et Milo .. hanc illi famam circumdederunt. II, 32, 12 non frumentum usquam exercitui, nec exercitum sine copiis retineri posse. 70, 18 at non Vitel-lius flexit oculos nec tot milia inse-pultorum civium exhorruit: laetus ultiro .. instaurabat sacrum. IV, 42, 13 hoc certe .. Nero non coegit, nec dignitatem *aut salutem illa saevitia redemisti. V, 25, 3 sermones orti: non prorogan-dam ultra ruinam, nec posse .. servitium de-pelli. 1, 69, 9 non enim simplices eas curas, nec adversus externos militum studia quaeri. 2, 33, 22 adiecerat .. non id tempus censurae nec, si quid in moribus labaret, defuturum corrigendi auctorem. 81, 11 non receptae con-diciones, nec aliud quam naves et .. iter con-cessum est. 16, 2, 2 Nero, non auctoris, non ipsius negotii fide satis spectata nec missis, per quos nosceret .., auget .. rumorem. — *non .. nec .. nec* D 12, 3 quod (carmina) non in stre-pitu nec sedente ante ostium litigatore nec inter sordes ac lacrimas reorum componuntur, sed secedit animus in .. 13, 23 *non me fremitus* salutantium nec anhelans libertus excitet, *nec incertus futuri testamentum .. scribam, nec plus habeam quam .., statuarque tumulo .., et pro memoria mei nec consulat quisquam nec roget.*

2) *nullus* 13, 4, 5 nulla odia, nullas iniurias nec cupidinem ultiōis adferre. 16, 31, 5 'nul-los' inquit 'impios deos, nullas devotiones, nec aliud .. invocavi, quam ut .. — II, 17, 3 (bellum) tramiserat .. ala Siliana, nullo apud quemquam Othonis favore, *nec quia* Vitellium malling, sed longa pax .. fregerat .. incuriosos. 15, 43, 2 urbis quae *domus *perierant non .. nulla di-stinctio nec passim erectae, sed dimensis vi-corum ordinibus et ..

3) *nihil* 16, 4, 4 sed Nero nihil ambitu nec po-te-state senatus opus esse dictitans. 13, 21, 26 nihil pro innocentia, quasi diffideret, nec *de beneficiis, quasi exprobareret, disseruit, sed .. praemia ami-cis obtinuit i. q. nec quidquam de b. 40, 17 cf. BB. a.

BB) a) *neque coniungit ita, ut negatio ad singulas voces referatur* α) I, 34, 1 *nec diutius* Galba *cunctatus* speciosiora suadentibus ac-sessit. IV, 36, 7 nec diu cunctatus Hordeo-nius .. dedit. 16, 11 nec diu certato .. cohors signa ad Civilem transtulit. 12, 59, 6 is .. super-stitiones obiectabat. nec ille diutius falsum accusatorem .. perpessus vim vitae suaे attulit. II, 54, 11 nec ultra in commune congressi sibi

qnisque consuluere. 2, 70, 9 nec *Piso moratus ultra navis solvit. 6, 44, 2 nec ultra moratus, quam dum.. auxilia conciret, pergit properus. 11, 26, 15 nec ultra expectato, quam dum.. proficisceretur, .. sollemnia celebrat. 12, 7, 3 nec Claudius ultra exspectato.. praebet se grata-tibus. II, 64, 11 nec ullis postea fortunae in-lecebris aut ambitu civitatis in gaudium evicta domus suae tantum adversa sensit. IV, 36, 10 iram renovant, nec ullo legatorum tribunorumve obsistere auso.. protractum.. interficiunt. 78, 9 nec sine ope divina mutatis repente animis terga victores vertere. 2, 40, 15 nec Tiberius poenam eius palam ausus, in secreta Palatii parte interfici iussit. 42, 3 nec ideo.. fidem adsecutus amoliri iuvenem.. statuit. 3, 16, 25 nec quicquam post haec rogaturus salutem.. filii rogo. 13, 1, 13 nec minus properato Nar-cissus.. ad mortem agitur. III, 5, 15 nec his aut illis proelium *temptantibus*, fortuna partium alibi transacta (est). IV, 12, 9 nec opibus.. *adtritis viros tantum armaque imperio mini-strant. 1, 75, 1 nec patrum cognitionibus *satiatus* iudiciis asidebat. II, 63, 8 nec *ullis* tantorum criminum *probationibus* in paeniten-tiam versus seram veniam.. quaerabat i. q. et cum nullae probationes essent. — I, 71, 9 nec Otho *quasi ignosceret*, sed.. *conciliaciones ad-hibens, .. inter intimos amicos habuit. — 14, 58, 7 quin et Asiam.. arma cepisse, nec milites ad caedem missos aut numero *validos* aut animo *promptos*.. ad spes novas transisse i. q. et milites nec val. nec prompt. β) D 21, 13 scias.. Calvum intellectuisse quid melius esset, nec vo-luntatem ei.., sed ingenium ac vires defuisse. G 11, 6 nec *dierum* numerum, ut nos, sed no-ctium computant. I, 51, 13 legiones.. quaerere .. discordias; nec *socios*.., sed hostes et victos vocabant. 52, 6 nec consularis *legati mensura*, sed in maius omnia consaciebantur. III, 77, 24 Vitellio.. inerat industria, nec *virtutibus*.., sed.. vitiis valebat. IV, 16, 5 subesse fraudem.., nec *Brinnonem* ducem eius belli, sed Civilem esse patuit. 17, 2, 37, 42 cf. B.c p. 923^a. 3, 16, 6 nec illum *sponte* extinctum, verum immisso percur-sore. 55, 19 nec *omnia* apud priores meliora, sed nostra quoque aetas multa laudis.. tulit. 11, 16, 8 illum primum Romae ortum nec *ob-sidem*, sed civem ire externum ad imperium. 14, 26, 9 advenit Tigranes a Nerone.. delectus, regis Archelai nepos, sed.. ad servilem pa-tientiam demissus. *nec *consensu acceptus*(est), durante apud quosdam favore Arsacidarum. at plerique.. — I, 13, 19 Otho.. primus in partes transgressus nec *segnis* et, donec bellum fuit, inter praesentes splendidissimus, spem adopti-onis.. rapiebat. 26, 6 ni incerta noctis et tota urbe sparsa militum castra nec *facilem* inter temulentos consensem timuissent. II, 58, 8 in Othonem pronus nec Africa *contentus* Hispaniae.. imminebat. III, 15, 6 et fidus Vitellio Fabius nec militiae *ignarus* (erat). 14, 60, 14 inde crebri questus nec *occulti* per vulgum. IV, 37, 13 discesserant.. satietate praedae nec *incrue-nati*. 11, 20, 12 unde tenuis fructus nec *in-longum* fuit. — D 12, 22 nec *angustioribus* ter-minis famam Euripidis.. quam Lysiae.. includi

cf. b. 1. e. 16, 12 manifestus est.. in contrarium accingi nec *aequo* animo perferre hanc.. con-cordiam. A 33, 26 incolitas ac decus eodem loco sita sunt; nec *inglorium* fuerit in ipso terrarum ac naturae fine cecidisse. II, 78, 3 nec erat *intactus* tali superstitione. 3, 52, 10 utensilium pretia augeri in dies, nec *mediocribus* remedii sisti posse. 6, 39, 1 nec *disparis* Trebelleni et Paconiani exitus (erant). 11, 19, 8 Gannascum dolo adgrederentur. nec *inritae* aut degeneres insidia fuere adversus trans-fugam et violatorem fidei. 13, 26, 14 nec *grave* manu missis (esse). 45, 10 (mulieri erat) sermo comis nec *absurdum* ingenium. 14, 31, 19 nec *arduum* videbatur excindere coloniam. 12, 15, 11 externas.. gratias quaesivere missis legatis ad Eunonen .. nec fuit *in arduo* societas potentiam R.. ostentantibus. 15, 51, 13 spem dedit posse.. plures conciliare: nec *leve* auxilium in classe, crebras occasiones, quia.. — A 12, 4 studiis distrahitur. nec *aliud*.. pro nobis utilius quam quod in commune non consulunt. G 17, 9 nec aliis feminis quam viris habitus, nisi quod.. 46, 16 nec aliud infantibus ferarum imbriumque suffugium quam ut.. I, 19, 5 nec aliud.. dictum a Pisone in publico factumve. III, 54, 20 quando quidem.. magno documento opus est, nec aliis iam tibi aut vitae aut mortis meae usus, dabo cui credas. IV, 14, 19 numquam magis afflictam rem R. (fuisse) nec aliud in hibernis (esse) quam prae-dam et senes. 1, 17, 17 verbera et vulnera.. sempiterna. nec aliud levamentum quam si.. 53, 5 fuerat (Iulia) in matrimonio Tiberii.. spreveratque ut inparem; nec alia tam intima Tiberio causa cur Rhodum abscederet. 2, 81, 11 non receptae condiciones, nec aliud quam naves et.. iter concessum est. 6, 36, 11 nec iam aliud Artabano reliquum, quam.. 12, 46, 7 et satis cognitam Armeniorum perfidiam, nec aliud subsidii quam castellum commeatu egenum. 51, 1 regiam circumveniunt, nec aliud Radamisto subsidium fuit quam pernicias equorum. 15, 18, 5 at illi vix contuberniis extracti, nec aliud (sc. faciebant) quam munimenta pro-pugnabant. 16, 2, 5 nec aliud per illos dies.. diversa fama tulere. 31, 5 nec aliud.. invocavi, quam ut.. 1, 49, 13 truces.. animos cupido involat eundi in hostem, piaculum furoris; nec *alter* posse placari.. manes, quam si.. cf. Nipp. ad 2, 45. — D 12, 14 nec *ullis* aut gloria maior aut augstior honor (erat). 12, 25 plures.. reperies, qui.. detrectent: nec ullus Asinii aut Messallae liber tam inlustris est quam Medea Ovidii aut Varii Thyestes. 22, 4 illi.. mirabantur, ipse.. anteponebat; nec ulla re magis oratores.. praecurrit quam iudicio. 31, 3 fictis nec ullo modo ad veritatem accedenti-bus controversiis. A 16, 5 coloniam invasere.., nec ullum.. saevitiae genus omisit ira et vi-toricia. G 10, 15 fremitus (equorum) observant. nec ulli auspicio maior fides, non solum apud plebem, *sed apud proceres. 17, 13 severa illic matrimonia, nec ullam morum partem magis laudaveris. 20, 16 quanto plus propinquorum.., tanto gratiosior senectus; nec ulla orbitatis pretia. I, 18, 11 adseverat.. legiones.. brevi in

officio fore. nec ullum orationi aut lenocinium addit aut pretium. 84, 13 nec illas . . . voces ullus usquam exercitus audiat. II, 3, 12 igne puro altaria adolentur, nec ullis imbribus quamquam in aperto madescunt. 13, 8 uterum ostendens latere (filium) respondit, nec ullis deinde terroribus aut morte constantiam . . . mutavit. 63, 8. 64, 11 cf. α . 96, 8 praetorianos . . . insectatus, a quibus falsos rumores dispergi; nec ullum civilis belli metum adseverabat. III, 61, 11 nec ulla apud Vitellianos flagiti poena. IV, 23, 15 nec ulla ipsis sollertia cf. B. c. 36, 10 nec ullo legatorum tribunorumve obsistere auso. 3, 7, 8 nec ulla in corpore signa . . . reperta cf. B. c. 34, 9 cetera promissa cum marito nec ullum in eo pacis impedimentum. 60, 7 nec ullum satis validum imperium erat. 14, 15, 10 inde gliscere . . . infamia, nec ulla moribus olim corruptis plus libidinum circumdedit quam illa conluyves. 15, 56, 11 cuncta iam patefacta credens nec ullum silentii emolumenitum, edidit ceteros. 16, 10, 14 vidua inplexa luctu continuo nec ulla alimentis nisi quae mortem arcerent. — D 21, 18 inconditi sensus redolent antiquitatem; nec quemquam adeo antiquarium puto, ut . . . 24, 8 nec quemquam nostrum . . . comparamus. 29, 3 adiungitur (servus) . . . vilissimus nec cuiquam serio ministerio adcommodatus. 29, 5 fabulis . . . imbuntur; nec quisquam in tota domo pensi habet, quid . . . 32, 1 nec quisquam respondeat . . . 33, 18 ipsis artibus inest exercitatio, nec quisquam percipere tot tam reconditas tamque [Halm; codd. tam; Böhrens aut] varias res potest, nisi ut . . . 37, 13 Lentulos . . . multum in his studiis operae . . . posuisse, nec quemquam . . . magnam potentiam sine aliqua eloquentia consecutum. 37, 23 crescit . . . vis ingenii, nec quisquam claram et inlustrem orationem efficere potest nisi qui . . . A 32, 20 nec quicquam ultra formidinis. [Puteol.; codd. ne; B nequaquam.] 43, 4 et ventitavere ad domum et per fora . . . locuti sunt; nec quisquam auditu morte Agricolae aut laetus est aut statim oblitus. G 40, 5 Reudigni deinde et Aviones et . . . Nuitones fluminibus aut silvis munientur. nec quicquam notabile in singulis, nisi quod . . . I, 56, 7 centuriones . . . impetu militum abrepti vinctique. nec cuiquam ultra fides aut memoria prioris sacramenti, sed . . . II, 45, 14 spes et praemia in ambiguo, certa funera et luctus, nec quisquam adeo mali expers, ut non aliquam mortem maereret. 68, 22 aegre . . . cohibiti qui exitium consularis . . . flagitabant. nec quemquam saepius quam Verginium omnis sedatio infestavit: manebat admiratio viri. 78, 20 has ambages . . . fama . . . tunc aperiebat; nec quicquam magis in ore vulgi. III, 33, 15 diversae cupidines et aliud cuique fas nec quicquam inflictum. 51, 6 nec quicquam ultra traditur. 56, 18 ut aspere quae utilia, nec quicquam nisi incundum et laesurum acciperet. 68, 1 nec quisquam adeo rerum humanarum immemor, quem non commoveret illa facies. IV, 73, 21 ceterum libertas et speciosa nomina praetextuntur; nec quisquam alienum servitum et dominationem sibi concupivit, ut . . . 81, 21 cuncta fortunae suae patere ratus nec quicquam ultra

incredibile . . . iussa exsequitur. V, 5, 10 idem usurpant, nec quicquam prius inbuntur quam contemnere deos, . . . 3, 8, 8 malle . . . inania nec cuicquam mortem Germanici exitiosam esse. 16, 25 Augusto . . . probatus et tibi amicus nec quicquam post haec rogaturus salutem . . . filii rogo. 50, 14 studia illi . . . fluxa sunt; nec quicquam grave ac serium ex eo metuas, qui . . . 6, 8, 11 nec quemquam exemplo adsumo: cunctos . . . meo unius discrimine defendam. 34, 11 oraculum Phrixi celebrant; nec quisquam ariete sacrificaverit, credito vexisse Phrixum. 11, 5, 4 cuncta . . . munia in se trahens princeps materiam praedandi patefecerat. nec quicquam publicae mercis tam venale fuit quam advocatorum perfidia. 10, 11 extstructis monumentis, quibus opes suas testabatur nec cuicquam ante Arsalicardarum tributa illis de gentibus parta (esse). 36, 4 aliis largitione . . . sibi ex necessitate culpam; nec cuicquam ante pereundum fuisse, si Silius rerum poteretur. 14, 21, 5 et possessa Achaea . . . ludos curatiis editos, nec quemquam Romae honesto loco ortum . . . degeneravisse. 21, 15 vatuum victorias incitamentum ingeniis adlaturas; nec cuicquam indici grave aures studiis honestis . . . impertire. 24, 16 accepitque cum honore (donum), nec quicquam urbi detractum (est). 15, 38, 23 nec quisquam defendere audebat. 67, 7 nec quisquam tibi fidelior militum fuit. — A 5, 16 quibus (temporibus) sinistra erga eminentes interpretatio nec minus periculum ex magna fama quam ex mala. I, 13, 2 potentia principatus divisa in Vinium . . . et Laconem . . . nec minor gratia Icelo. II, 81, 6 accessere . . . Sohaemus . . . Antiochus . . . mox . . . Agrippa . . . properaverat. nec minore animo regina Berenice partes iuvabat. 2, 21, 1 nec minor Germanis animus, sed genere pugnae et armorum superabantur. 3, 27, 8 hinc Gracchi . . . turbatores plebis, nec minor largitor . . . Drusus. 12, 1, 3 convulsa principis domus, orto apud libertos certamine, quis deligeret uxorem Claudio, . . . nec minore ambitu feminae exarserant. 16, 2, 11 quaeque alia summa facundia nec minore adulazione servilia fingebant. III, 83, 13 conflixerant et ante . . . exercitus in urbe . . . nec tum minus crudelitatis (fuerat): nunc inhumana securitas. — nec minus (adv.) G 22, 4 tum ad negotia nec m. saepe ad convivia procedunt armati. 42, 9 raro armis nostris, saepius pecunia iuvantur (reges Quadrorum), nec m. valent i. q. neque tamen. I, 2, 16 ob virtutes certissimum exitium. nec m. praemia delatorum invisa quam sceleria. II, 70, 6 nec m. inhumana pars viae, quam . . . 88, 14 nec m. saevum spectaculum erant ipsi. IV, 8, 14 saevitiam Neronis . . . inlusisse, nec m. sibi anxiā talem amicitiam (fuisse) quam aliis exilium. 1, 40, 13 lamentantes . . . coniuges, quae simul trahebantur, nec m. tristes qui manebant. 2, 69, 3 hinc graves in Pisonem contumeliae, nec m. acerba quae ab illo in Caesarem intentabantur. 4, 36, 8 (libertatem) bello Mithridatis meruerant, circumsessi nec m. sua constantia quam praesidio Luculli pulso rege. 47, 16 (cohortem) promptam ad pericula nec m. cantuum et armorum tumultu trucem haud procul instruxerat. 6, 26,

13 precibus Augustae nec m. inimicitis Agripinae defenss erat. 11, 24, 15 num paenitet Balbos ex Hispania nec m. insignes viros e Gallia.. transivisse? 13, 1, 13 prima.. mors Silani.. paratur, ... nec m. properato Narcissus .. ad mortem agitur. 14, 14, 2 vetus illi cupidio erat curriculo quadrigarum insistere, nec m. foedum studium cithara.. canere. 57, 12 erectas (esse) Gallias ad nomen dictatorium, nec m. *suspensos Asiae populos claritudine avi Drusi. 15, 67, 10 nec m. nosci decebat i. q. et tamen dec. non m. nosci cf. B. c. — III, 60, 13 classem .. descivisse, nec plus .. reliquum Vitellio quam quod .. — 11, 17, 1 magnas copias coegere, nec pauciores Italianum sequebantur. — II, 32, 5 exercitum .. advenisse, nec multum virium a tergo. 12, 64, 14 nec forma aetas opes multum distabant. 14, 5, 2 noctem sideribus inlustrem .. di praebuere. nec multum erat progressa navis .., cum .. 37, 11 militum quadrigenitis ferme (milibus) interfectis nec multo amplius vulneratis. 6 locis Hist. et 13 Ann. nec multo post in initio enuntiati. — 12, 5, 6 nec ante omissa cunctatio, quam .. — 13, 40, 17 ubi nihil temeritate solutum, nec amplius quam decurio .. progressus et sagittis confixus ceteros .. exemplo firmaverat, .. abscessit (Tiridates). — D 18, 20 quibus (sc. obtrectatoribus) inflatus et tumens nec sat pressus, sed .. exultans et .. et .. videretur. 25, 35 quaedam eloquentiae eorum ut nascenti adhuc nec satis aduluae defuisse. 15, 42, 12 cetera abrupta .., ac si perrumpi possent, intolerandus labor nec satis causae. Nero tamen .. conisus est. — D 20, 10 vulgus .. adsuevit iam exigere laetitiam .. orationis; nec magis perfert .. tristem et impexam antiquitatem, quam .. — D 18, 16 probasse contentus sum, non esse unum eloquentiae vultum, sed .. plures species deprehendi, nec statim deterius esse quod diversum est. I, 8, 11 tarde a Nerone desciverant, nec statim pro Galba Verginius. 12, 67, 3 scriptores (prodiderunt) infusum .. boleto venenum, nec vim medicaminis statim intellectam. — I, 34, 1 nec diutius .. cunctatus. 12, 59, 6 nec ille d. accusatorem perpessus cf. a. II, 47, 15 nec diu moremur. 66, 8 nec diu .. quies fuit. IV, 16, 11. 36, 7 cf. a. 2, 65, 6 nec diu dubitandum de tempore, loco. 12, 6, 4 deligi oportere feminam nobilitate .. insignem. nec diu anquirendum quin Agrippina.. anteiret. 54, 16 nec diu adversus Iudeeos .. dubitatum quin .. — II, 95, 13 ipse abunde ratus, si praesentibus frueretur, nec in longius consultans, noviens miliens sestertium.. intervertisse creditur. IV, 79, 1 nec in longum quies militi data. 11, 20, 12 unde tenuis fructus nec in longum fuit. — D 13, 20 nec insanum ultra et lubricum forum .. experiar. I, 16, 9 nasci a principibus fortuitum, nec ultra aestimatur: adoptandi iudicium integrum. II, 54 cf. a. 62, 1 nec ultra in defectores aut bona cuiusquam saevitum: rata fuere .. testamenta. III, 18, 18 propinqua Cremonensium moenia.. minorem ad resistendum animum dabant. nec Antonius ultra institit, memor laboris ac vulnerum. 2, 70 cf. a. 5, 5, 4 nec u. deliberatum .. 6, 44 cf. a. 50, 14 labi spiritum nec u. biduum duraturum .. firmavit. 11,

26. 12, 7 cf. a. 14, 57, 18 nec u. mora. 16, 19, 2 Petronius illic attinebatur; nec tulit ultra timoris aut spei moras. neque tamen praeceps vitam expulit, sed .. — G 3, 6 terrent .. trepidantve, prout sonuit acies, nec tam vocis ille quam virtutis concentus videtur. III, 11, 11 in hortos, in quibus devertebatur Saturninus, pergit. nec tam Primus et Aponianus et Messalla .. eripere Saturninum, quam obscuritas latebrarum. IV, 10, 7 proximus dies causae destinatur; nec tam Musonius aut Publius quam Priscus et Marcellus ceterique .. expectabantur. 13, 23, 6 nec tam grata Pallantis innocentia quam gravis superbia fuit. — II, 35, 5 sed neque ea constantia gladiatoriibus ad proelia quae militibus, nec *perinde nutantes e navibus quam stabili gradu e ripa vulnera derigebant. 39, 12 de proelio dubitatum, Othonem .. flagitante ut maturarent, militibus ut .. poscentibus: plerique copias .. acciri postulabant. nec *p. diiudicari potest, quid optimum factu fuerit, quam pessimum fuisse quod factum est. IV, 2, 19 Vitellius interficitur, par vitiis fratri, in principatu eius vigilantior, nec p. prosperis socius quam adversis abstractus. 72, 16 nulla .. consulatatio; neque solantibus .. responsa dabat, .. lucem ipsam vitantes. nec *p. periculum aut metus quam pudor ac dedecus obstupefecerat. 2, 14, 7 militi R. ad proelium bonos (esse) .. saltus; nec enim inmensa barbarorum scuta .. p. haberi quam pila et gladios. 14, 21, 11 sed et consultum parsimoniae, quod .. nec p. magistratus rem familiarem exhausturos aut populo efflagitandi .. causam fore, cum .. — 6, 10, 4 haec apud senatum (acta sunt): nec secus apud principem Vescularius ac Marinus ad mortem aguntur. — III, 2, 9 redditum et his robur meditatione belli; nec procul Germaniam, unde vires; Britanniam freto dirimi, .. IV, 83, 16 cognoscit urbem illie Sinopen, nec p. templum .. Iovis Ditis. 57, 2 Voclula .. ad hostem contendit; nec p. Veteribus aberat, cum .. I, 54, 7 accendebant animos. nec p. seditione aberant, cum .. III, 32, 2 plebs .. inter armatos conflictabantur; nec p. caede aberant, cum .. — II, 32, 12 nec exercitum sine copiis retineri posse. 60, 14 obiectum .. Simplici, quod eum honorem pecunia mercari, nec sine exitio Celsi, voluisse. III, 77, 22 haud parva mole certatum nec sine exitio urbis foret. 53, 5 litteras .. composuit iactantius quam ad principem, nec sine occulta in Mucianum insectatione. IV, 78, 9 nec sine ope divina mutatis repente animis. — IV, 73, 13. 2, 38, 4 ideo cf. p. 547^b. 13, 21, 8 cf. p. 547^a. — 1, 30, 8 durabat et formido caelestis irae, nec frustra adversus impios hebescere sidera, ruere tempestates. — 2, 40, 15 palam cf. a. — 15, 43, 2 domus .. non .. nulla distinctione nec passim erectae, sed dimensis vicorum ordinibus et .. — II, 26, 4 cum dispersos nec usquam validos pavor fugientium abriperet cf. I, 84, 13. — D 32, 10 quem non posse aliter existere nec [F neque] extitisse umquam confirmo, nisi eum, qui.. A 8, 9 nec Agricola umquam in suam famam gestis exsultavit. 22, 13 nec Agricola umquam per alios gesta avidus interceptit. II, 92, 9 nec umquam

satis fida potentia, ubi nimia est. 2, 25, 11 excindit . . hostem . . statim pulsum nec umquam magis . . paventem cf. D 13, 15. I, 3, 9. — D 10, 15 (eloquentiae) partes sacras . . puto, nec *solum* cothurnum vestrum aut heroici carminis sonum, sed lyricorum quoque iucunditatem et elegorum lascivias et . . *et . . et . . anteponendam ceteris . . studiis credo. G 13, 15 nec solum in sua gente cuique, sed apud finitimas quoque civitates . . ea gloria est, si . . II, 27, 2 id damnum Vitellianos . . ad modestiam composuit: nec solum apud Caecinam, qui . . Fabii quoque Valentis copiae . . duci parebant. — I, 57, 11 nec principes modo coloniarum aut castrorum . . sed manipuli quoque et gregarius miles viatica sua . . tradebant. A 3, 4 quamquam . . augeat . . felicitatem . . Traianus, nec spem modo ac votum securitas publica, sed ipsius voti fiduciam ac robur adsumperit. . . II, 87, 13 nec coloniae modo aut municipia . . sed ipsi cultores arvaque . . vastabantur. — II, 46, 15 nec praetoriani tantum . . sed praemissi e Moesia . . nuntiabant. IV, 20, 15 ibi plurimum cladis: cumulatae corporibus fossae, nec caede tantum et vulneribus, sed ruina et suis plerique telis interiere. 6, 1, 8, 12, 43, 5 cf. B. aetb p. 922. — G 37, 19 at Germani . . quinque simul consulares exercitus populo R. . . abstulerunt; nec impune Marius in Italia . . Drusus ac Nero et Germanicus in suis eos sedibus perculerunt. 4, 19, 14 nec dubie repetundarum criminibus haerebant. 15, 5, 9 Vologesi . . infixum erat arma R. vitandi, nec praesentia prospere fluebant. — D 21, 7 ipse mihi Calvus . . vix . . satis facit. nec dissentire ceteros . . video. A 12, 12 aspici per noctem solis fulgorem, nec occidere et [B nec] exsurgere, sed transire affirmant. I, 38, 8 nec una cohors togata defendit nunc Galbam, sed detinet.

b) nec coniungit ita, ut negatio et ad participium et ad verbum finitum pertineat A 18, 29 nec Agricola . . usus . . vocabat cf. B. c p. 922^b.

bb) i. q. ne . . quidem a) i. q. auch nicht cf. ne . . quidem A. b. G 6, 11 equi . . non velocitate conspicui. sed nec variare gyros in morem nostrum docentur: in rectum . . agunt. 11, 30, 6 is veniam in praeteritorum petens, quod ei Titios . . dissimulavisset, nec nunc adulteria obiectum ait, *nedum domum . . reposceret. 12, 43, 12 olim Italia legionibus . . in provincias commeatus portabat, nec nunc infecunditate laboratur i. q. ac ne . . quidem. 14, 55, 9 bello et periculis meruerant (Agrippa et Maecenas); in iis enim iuventa Augusti versata est. nec mihi tela et manus tuae defuisse in armis agenti. Cf. AA. a. δ. 1 et 2 ββ. b) i. q. nicht einmal cf. ne . . quidem A. a. IV, 34, 4 dux uterque . . prosperis defuere. nam Civilis . . Vocabula nec adventum hostium exploravit, eoque simul egressus viciusque.

cc) c. coni. optativo vel imperativo D 13, 20 me vero . . Musae . . illos ad fontis ferant; nec insanum ultra et lubricum forum famamque pallentem trepidus experiar. non me fremitus salutantium nec anhelans libertus excitet, nec incertus futuri testamentum . . scribam, nec plus habeam quam . . statuarque tumulo . . et pro memoria mei nec consulat quisquam nec roget.

22, 26 fugiet foedam . . scurrilitatem, variet compositionem, nec omnes clausulas uno et eodem modo determinet. 32, 1 nec quisquam respondeat . . I, 84, 13 abolete memoriam foedissimae noctis, nec illas . . voces ullus usquam exercitus audiat. II, 47, 5 nec tempus computaveritis. 47, 15 eat hic mecum animus, tamquam perituri pro me fueritis, sed este superstites. nec diu moremur. 76, 10 nec speciem adulantis expaveris. 3, 12, 30 cetera pari modestia tractentur. nemo Drusi lacrimas, nemo maestitiam meam spectet, nec (sc. quisquam spectet) si qua in nos adversa finguntur. Prorsus falso explic. Spitta p. 143. 15, 43, 16 subsidia reprimendis ignibus in propatulo quisque haberet; nec communione parietum, sed propriis quaeque muris ambientur. 11, 18, 13 ne quis agmine decederet nec pugnam nisi iussus iniret.

2) vi *correlativa a)* nec . . nec D 7, 10 videor . . habere quod . . nec codicillis datur nec cum gratia venit. 13, 15 adligati . . adulatio nec imperantibus umquam satis servi videntur nec nobis satis liberi. 13, 27 pro memoria mei nec consulat quisquam nec roget. 31, 12 quae nec in virtutibus nec in vitiis numerantur. [F neque . . neque.] *34, 23 cf. infra. 40, 25 sed nec tanti rei p. Gracchorum eloquentia fuit, ut patetur et leges, nec bene famam eloquentiae Cicero tali exitu pensavit. A 42, 2 et occiso Civica nuper nec Agricolae consilium deerat nec Dotitiano exemplum. [12, 12 B.] G 21, 14 gaudent munieribus, sed nec data imputant nec acceptis obligantur. 27, 3 struam rogi nec vestibus nec odoribus cumulant: sua cuique arma, quorundam igni et equus adiecit. 29, 5 nam nec tributis contemnuntur nec publicanus atterit; exempti oneribus . . bellis reservantur. 44, 8 forma navium eo differt, quod utrimque prora paratam . . adpulsui frontem agit, nec velis ministrant nec remos . . lateribus adiungunt: solutum . . remigium i. q. und weder. I, 1, 13 mihi Galba Otho . . nec beneficio nec iniuria cogniti. 9, 14 exercitus . . nec vitiis nec viribus miscerantur. 16, 3 ut nec mea senectus conferre plus . . possit . . nec tua plus inventa. 16, 27 qui nec totam servitutem pati possunt nec totam libertatem. 37, 2 quia nec privatum me vocare sustineo princeps a vobis nominatus, nec principem alio imperante. 49, 11 famae nec incuriosus nec venditator. 88, 7 in quis et L. Vitellium (expediri iubet), eodem quo ceteros cultu, nec ut imperator fratrem nec ut hostis. III, 40, 12 dum media sequitur, nec ausus est satis nec providit. 41, 8 quia nec vadere per hostes . . poterat . . , nec integrum fidem attulerant. IV, 15, 13 (Brinno) hiberna . . inrumpit, nec proverberant impetum . . milites, nec, si providissent, satis virium . . erat. 1, 45, 5 primi seditionem cooptaverant: atrocissimum quodque facinus horum manibus patratum; nec poena . . exterriti nec paenitentia conversi iras retinebant. 2, 37, 15 si . . res meae nec mihi pudori nec cuiquam oneri forent. 13, 41, 9 (Artaxata) solo aequata sunt, quia nec teneri *poterant sine valido praesidio . . , nec id nobis virium erat, quod . . — tria membra D 30, 2 transeo . . elementa, in quibus et ipsis parum laboratur: nec (aber auch

weder) in auctoribus cognoscendis nec in evolvenda antiquitate nec in notitia vel rerum vel hominum vel temporum satis operae insumitur. sed expetuntur .. 34, 19 ita nec praceptor deerat .. nec adversarii et aemuli .. nec [Schele; codd. sed; Schulze et] auditorium .., ut nec bene *nec *male dicta dissimularentur.

b) nec .. neque D 29, 7 ipsi parentes nec [Bahrens, Halm non] *probatit neque modestiae parvulos adsuefaciunt, sed lasciviae et dicacitati. 41, 23 si .. mutasset, nec vobis .. laus et gloria .. neque illis modus et temperamentum defuissest. G 9, 6 ceterum nec cohibere parietibus deos neque in ullam humani oris speciem adsimilare ex magnitudine caelestium arbitrantur. IV, 31, 5 auxilia .., quis nec amor neque odium in partes, militia sine affectu, .. desiscunt. 2, 3, 10 occiso Artaxia .., datus a Caesare Armeniis Tigranes .., nec Tigrani diuturnum imperium fut neque liberis eius i. q. aber weder .. noch auch. Sed vim corr. in hoc loco inesse necesse non est: potest ita explicari, ut nec et neque adnectant i. q. aber auch T. herrschte nicht lange u. auch seine k. nicht cf. A 5, 3.

c) neque .. nec D 24, 8 tuum tamen .. promissum immutasse non debet. neque enim defensorem antiquorum exigimus, nec quemquam nostrum .. is .. comparamus. Fortasse i. q. non enim .. nec. II, 35, 5 sed neque ea constantia gladiatoribus ad proelia quae militibus, nec *perinde nutantes e navibus quam stabili gradu e ripa vulnera derigebant. 1, 32, 16 indicium magni .. motus (erat), quod neque disiecti *nec paucorum instinctu, sed pariter ardescerent, pariter silerent. [Grotius, Nipp., Dräg. nec; M., Otto, Pfitzner nil; Nolte, Halm aut.]

d) nec .. ne .. quidem A 18, I, 59. non .. nec .., ne .. quidem II, 76 cf. p. 910^b B. d.

e) nec .. et D 2, 11 quamvis .. opinarentur, nec Secundo promptum esse sermonem et Aprum .. famam eloquentiae consecutum. 4, 3. *21, 38. 33, 11. G 2, 2. 7, 1. II, 6, 18. 74, 4. III, 1, 8. 16, 7. 50, 19. 61, 11. IV, 85, 15. 2, 30, 3. 13, 34, 11. 14, 52, 1 cf. p. 395^b.

f) et .. nec I, 53, 9 cf. p. 396^b.

B) speciatim copulat a) vi explic. i. q. nec enim D 9, 22 omnis illa laus .. ad nullam certam et solidam pervenit frugem, nec aut amicitiam inde refert (poeta) aut clientelam aut mansurum in animo cuiusquam beneficium, sed clamorem vagum et voces inanes et gaudium volucere. II, 92, 9 variis in hunc aut illum Vitellii inclinationibus; nec umquam satis fida potentia, ubi nimia est. III, 50, 19 ipsos .. inopia et .. militum voces terrebant, clavarium .. flagitantium. nec pecuniam aut frumentum providerant, et festinatio atque aviditas praepediebant. 2, 34, 9 nec aut Urgulania optemperavit .. aut ille abscessit. Huc referam IV, 25, 18 gliscetab iracundia legionum, nec terorem unius militis vincula indiderant i. q. nec enim quidquam profuerat poena unius militis. — in parenthesis II, 12, 15 is concita gente (nec deest iuventus) arcere .. Othonianos intendit. — i. q. und zwar nicht D 21, 3 fatebor .. me in quibusdam antiquorum .. vix somnum tenere. nec unum de populo Canuti aut Atti **.. ipse mihi Calvus

.. vix .. satis facit. I, 90, 17 studiis votisque certabant, nec metu aut amore, sed ex libidine servitii, ut in familiis, privatae cuique stimulatio. II, 27, 2 id damnum Vitellianos .. ad modestiam composuit: nec solum apud Caecinam, qui ..: Fabii quoque Valentis copiae .. duci parebant. 60, 14 obiectum .. Simplici, quod eum honorem pecunia mercari, nec sine exitio Celsi, voluisset. IV, 42, 5 sponte Caesaris accusationem subisse iuvenis admodum, nec depellendi periculi sed in spem potentiae videbatur. 76, 8 transvectam e Britannia legionem, .. adventare ex Italia; nec subitum militem, sed veterem expertumque belli. 6, 1, 8 (libidinibus) adeo indomitus exarserat, ut .. pubem ingenuam stupris polueret. nec formam tantum et decora corpora, set in his modestam pueritiam .. incitamentum cupidinis habebat. 14, 53, 8 utar magnis exemplis, nec [M. ne] meae fortunae, sed tuae.

b) vi conclud. i. q. nec ideo D 12, 14 aureum saeculum, et oratorum et criminum impes, poetis et vatis abundabat, qui bene facta canerent, non qui male admissa defenderent. nec ullis aut gloria maior aut augustior honor (erat), .. A 41, 9 nec iam de limite imperii et ripa, sed de hibernis legionum et possessione dubitatum. G 8, 7 inesse (feminis) .. sanctum aliquid et providum putant, nec aut consilia earum aspernантur aut responsa neglegunt. II, 10, 19 Crispum easdem accusations cum praemio exercuisse meminerant, nec poena criminis, sed ulti displicebat. 54, 11 nec ultra in commune congressi sibi quisque consuluere, donec .. III, 49, 9 eo suffragio turbidissimus quisque delecti; nec miles in arbitrio ducum, sed duces militari violentia trahebantur. IV, 3, 19 ut princeps loquebatur (Vespasianus), civilia de se, de re p. egregia, nec senatus obsequium deerat. 4, 19, 7 solitum (esse) .. magistratibus diem privatis dicere: nec infringendum consulis ius .. 35, 10 suum cuique decus posteritas repedit; nec deerunt, si damnatio ingruit, qui .. etiam mei meminerint. 12, 43, 5 multa .. prodigia evenere ..; frugum quoque egestas et .. fames in prodigium accipiebatur. nec occulti tautum questus, sed .. Claudi circumvasere clamoribus turbidis.

c) vi adversandi i. q. nec tamen, sed non D 30, 2 cf. 2. a p. 921^b. A 8, 9 aliquando maioribus copiis ex eventu praefecit. nec Agricola umquam in suam famam gestis exsultavit: ad auctorem .. fortunam referebat. 8, 12 extra invidiam nec extra gloriam erat. 18, 29 magnus haberit Agricola, quippe cui .. labor et periculum placuissest. nec Agricola prosperitate rerum in vanitatem usus, expeditionem aut victoriā vocabat victos continuisse; ne laureatis quidem gesta prosecutus est, sed .. 19, 10 parvis peccatis veniam, magnis severitatem commodare; nec poena semper, sed saepius paenitentia contentus esse. 22, 13 pellebantur (hostes). nec Agricola umquam per alios gesta avidus intercepit. G 7, 1 nec .. et i. q. sed neque .. et. 21, 2 suspicere .. inimicietas .. necesse est; nec in placibes durant: luitur enim .. 42, 9 raro armis nostris, saepius pecunia iuvantur (reges), nec minus valent. 45, 15 sed et mare scruntur, ac soli omnium

sucinum .. legunt. nec quae natura quaeve ratio gignat, ut barbaris, quaesitum compertumve. I, 20, 15 exauktorati . tribuni, . . . nec remedium in ceteros fuit, sed metus initium. 29, 7 placuit pertemptari animum cohortis . . . nec per ipsum Galbam, cuius integra auctoritas maioribus remediis servabatur. II, 78, 13 est Iudaem inter Suriamque Carmelus: ita vocant montem deumque. nec simulacrum deo aut templum . . : ara tantum et reverentia. 92, 11 ipsum Vitellium . contemnebant metuebantque. nec eo segnius invaserant domos hortos opesque imperii. III, 25, 21 per omnem aciem . . questus et . belli execratio. nec eo segnius propinquos adfinis . trucidant. 5, 15 Felix . ad occupandam ripam . missus (est). nec his aut illis proelium temptantibus, fortuna partium alibi transacta (est). 51, 4 eques occisum a se . fratrem professus praemium a ducibus (petiti). nec illis aut honorare eam caedem ius hominum aut ulcisci ratio belli permittebat. IV, 17, 23 nuper certe caeso Quintilio Varo pulsam e Germania servitutem, nec Vitellium principem, sed Caesarem Augustum bello provocatum. 23, 15 machinas etiam, insolitum sibi, ausi. nec ulla ipsis sollertia: perfugae . . decebant struere . 26, 12 additus Vocolae . Gallus legatus; nec ausi ad hostem pergere. 28, 9 caesae cohortes eorum (Ubiorum) . . . nec quievere Ubii, quo minus praedas . peterent. 37, 13 discesserant obsoressos . satietate praedae nec *incruentati, quia dispersos . miles noster invaserat. 47, 3 sescentiens sestertium . mutuum aciperetur . . nec multo post necessitas abiit sive omissa simulatio. 49, 6 is . . temptanti restiterit, incertum . . . nec ambigitur . . 56, 9 simulatum ipsis obsequium, quo incautiorem Vocolam opprimerent. nec defuere qui Vocolae nuntiarent, sed . . 59, 7 sumptus R. imperi insignibus in castra venit. nec illi, quamquam ad omne facinus durato, verba ultra suppeditavere, quam ut sacramentum recitaret. 71, 20 locum . in-sederat, montibus . saepsum; et addiderat fossas obicesque saxorum. nec deterruere ea munimenta R. ducem, quo minus . . 79, 1 castra hostium eodem die capit excinditque. nec in longum quies militi data. 84, 18 haec de . advectu dei celeberrima. nec sum ignarus esse quosdam, qui Seleucia . accitum (perhibeant). V, 6, 11 (Libanus) amnem lordanen alit funditque. nec lordanes pelago accipitur, sed . . 6, 22 nullo iuvante influit (liquor in navem) . . , donec abscindas. nec abscindere aere ferrove possis. 20, 6 ita divisis copiis, ut ipse et Verax . suam quisque manum traherent, nec omnia patrandi fiducia, sed multa anis aliquas in parte fortunatum adfore. 1, 53, 12 Iuliam in matrimonio Agrippae temeraverat. nec is libidini finis: traditam Tiberio pervicax adulteri . in maritum accendebat. Potest explicari etiam i.q. ne . . quidem. 2, 3, 10 cf. 2. b. 37, 17 en stirps et progenies tot consulum, tot dictatorum. nec ad invidiam ista, sed concilianda misericordiae refero. 42, 7 rex Archelaus . . invitus Tiberio, quod eum . . nullo officio coluisse. nec id Archelaus per superbiam omiserat, sed ab intimis Augusti monitus. 45, 7 deriguntur acies, pari